様式第１号
[bookmark: _GoBack]旧さくら保育園利活用提案書

大江町長　松田　清隆　宛
提案者　住　　　　　所
団体名等
代表者職・氏名
電　話　番　号

　下記のとおり、添付書類を添えて提案いたします。

１．提案事業の目的（別紙可）

２．提案事業の概要（別紙可）
	※事業内容、運営規模、実施方式（賃貸借、売買など）、事業期間など

３．事業計画（5年分）（別紙可）

	年別事業計画

	１年目（令和　　年）

	２年目（令和　　年）

	３年目（令和　　年）

	４年目（令和　　年）

	５年目（令和　　年）

４．提案事業の運営体制（別紙可）
	※組織体制、人員配置等

５．資金計画及び長期収支計画（別紙可）
	※事業実施のための資金計画、長期的な収支計画

６．活用できるノウハウ等（別紙可）
	※提案団体の強みや実績など

７．地域にもたらす効果等（別紙可）
	※提案事業がもたらす地域の活性化、町が元気になる理由など

８．施設の整備方法等（別紙可）
	※改修計画、費用負担方法、法令等への整合性など

９．施設利用のレイアウト図（別紙可）

10．その他（別紙可）
	※町に対しての要望など

【添付書類】
□　提案団体等の概要（様式第２号）
□　法人にあっては、定款及び登記事項証明書
□　団体にあっては、規約、会則その他設立趣旨がわかるもの
□　事業、活動等の内容がわかるパンフレット等（あてはまる場合）
□　前年度の決算書など財務状況がわかる資料（あてはまる場合）
□　納税証明書又は未納がない旨の証明書（団体等にあっては全構成員分）
□　その他町長が必要と認める書類

【留意事項】
※本様式に記載された１～10の記載項目を満たせば任意様式での提出も受け付けます。
※本様式に記載しきれない場合などは別紙を添付してください。
※記載項目について、記載すべき内容がない場合は「なし」と記載し、記載項目は削除しないでください。